ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số              /GM-UBND   Hà Tĩnh, ngày       tháng     năm 2026

GIẤY MỜI

Họp nghe báo cáo về xác định vùng quy hoạch trồng lúa

có năng suất, chất lượng cao trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp nghe báo cáo về xác định vùng quy hoạch

trồng lúa có năng suất, chất lượng cao trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh.

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14 giờ 30, ngày 06/3/2026 (Thứ Sáu).

2. Địa điểm: Phòng họp tầng 4, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

3. Thành phần, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Hồ Huy Thành, Phó Chủ tịch UBND tỉnh (Mời chủ trì);

- Đại diện Lãnh đạo các sở, ngành: Tài chính, Xây dựng, Khoa học và Công

nghệ, Công Thương, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường: Giám đốc, Phó Giám đốc (phụ trách lĩnh vực);

Trưởng các phòng, chi cục, trung tâm liên quan và đơn vị tư vấn (giao Sở tin mời).

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì chuẩn bị nội dung, tài liệu gửi

đại biểu và báo cáo tại cuộc họp.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành  phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (B/c);

- Chánh VP, các PCV UBND tỉnh;

- Phòng QTTV;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu VT, TH, NL5.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                Lê Văn Sơn

		2026-03-05T07:51:40+0700

		2026-03-05T08:27:24+0700

		2026-03-05T08:27:25+0700

		2026-03-05T08:27:25+0700